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ــاب حــســیــنــی مــجــوز  ــ ــه ــ ش
تــهــیــه کــنــنــدگــی یـــک ســریــال 
نمایش خانگی را دریافت کرده 
است. جزئیاتی از این مجموعه 
اعلام نشده است. او همچنین 

تهیه کنندگی فیلم سینمایی »بعد از اتفاق« ساخته 
پوریا حیدری  اوره را هم برعهده گرفته است.

محمدعلی کشاورز همچنان در 
بخش آی سی یو بستری و تحت 
درمان است. این هنرمند پیش 
کسوت، احتمالا هفته آینده از 
بیمارستان مرخص می شود و 

روند درمانش در خانه ادامه خواهد یافت.

ــا  ــ ــن روزه ــ هــومــن ســیــدی ای
همچنان مشغول تصویربرداری 
سریال »قورباغه« است. شیوع 
ــا بـــاعـــث شد  ــرونـ ــروس کـ ــ ــ وی
ــرداری ایـــن ســریــال  ــرب ــوی ــص ت
متوقف و زمان توزیع آن که بهار امسال بود به 

اواسط تابستان موکول شود.

میترا حجار با سریال »رهایی« 
ساخته مسعود تکاور، به شبکه 
دو آمـــده. ایــن سریال پلیسی 
ــرای اولــیــن بار  ــال 93 ب کــه س
پخش شده، جایگزین مجموعه 
»ساموبندری« شــده که قــرار بــود پس از »بچه 

مهندس 3« روی آنتن برود.

چهره ها و خبر ها

اصغر فــرهــادی مجوز ساخت 
فیلم »قهرمان« را دریافت کرده 
است. فیلم برداری این فیلم قرار 
است در شیراز انجام شود و گفته 
می شود که امیر جدیدی مشغول 

تمرین برای ایفای نقش اصلی این فیلم است.

امیر جدیدی به زودی با فیلم 
»لتیان« بــه کــارگــردانــی علی 
آنلاین  سینمای  در  تیموری، 
حضور خواهد داشت. این فیلم 
سال 97 ساخته شده است و 

پریناز ایزدیار، سارا بهرامی و حسن معجونی از 
بازیگران آن هستند.

تلویزیون

سینمای ایران

محمد رحمانیان در واکنش به 
اطلاعیه وزارت ارشــاد درباره 
تئاتر،  سالن های  بازگشایی 
گفته اســت کــه فــضــای پشت 
صحنه تئاترها محدود است و 

تدبیری برای بازیگران و عوامل پشت صحنه در 
نظر گرفته نشده است.

بازگشایی سینماها الزامی نیست

معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی 
سینماهای  بازگشایی  شرایط  تشریح  ضمن 
کشور از ابتدای تیرماه از محرومیت شش ماهه 
فیلم هایی که اکران در این شرایط را نپذیرند، 

خبر داد.
با  گفت وگو  در  طباطبایی نژاد  محمدمهدی 
ــاره شرایط تعیین شده برای  خبرنگار مهر درب
بازگشایی سینماها گفت: »سینماها از اول تیرماه 
با ظرفیت 50 درصد بازگشایی می شوند. ما هم از 
طریق موسسه »سینما شهر« در حال فراهم آوردن 
تدارکات لازم در زمینه تأمین موارد بهداشتی 
و ارسال آن ها به سینماها هستیم. برای مثال 
مواد ضدعفونی کننده و موارد مشابه دیگری که 
سینماها برای این ایام لازم دارند، توسط سازمان 
سینمایی بــرای سینماهای کشور تامین و در 
اختیار انجمن سینماداران گذاشته می شود تا 
تماشاگران با اطمینان خاطر به سینماها بروند.« 
وی تأکید کرد: »همه تمهیدات لازم برای امنیت 
بهداشتی مخاطبان در شرایط کرونایی تدارک 
دیده شده و مراقبت های لازم انجام شده است. 
ظرفیت 50 درصدی سینماها، یک در میان شدن 
صندلی ها، ضدعفونی سالن ها، ماسک و ... جزو 
ــواردی است که مهیا شده و بر مبنای همین  م
مقدمات، از اول تیرماه نمایش فیلم ها را آغاز 
می کنیم البته اگر اتفاق ویژه ای در این ۱0 روز رخ 
ندهد. اگر شرایط همین گونه باشد که به ما اعلام 
شده به کار می پردازیم. هم اکنون  ابلاغیه ستاد 
کرونا به ما، این است که از اول تیرماه می توانیم 

سینماها را بازگشایی کنیم.«
طباطبایی نژاد درباره این که بازگشایی سینماها 
اختیاری است یا خیر، اظهار کرد: »وقتی دولت 
اعلام کرد که پاساژها می توانند بازگشایی شوند، 
ممکن بود صاحب پاساژی بگوید من نمی خواهم 
بازگشایی کنم و این موضوع به خودشان ربط 
داشت. شرایط سینما هم همین است و ممکن 
است سینماداری بگوید من نمی خواهم سینما 
را باز کنم اما تمام سینماهای کشور طبق مصوبه 
بازگشایی  به  مجاز  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد 

هستند.«

7 دقیقه چالش بشیر و آریا
پرماجرای  قسمت های  از  یکی  شنبه شب 
مسابقه »عصر جدید« روی آنتن رفت. از بین 
هفت شرکت کننده مسابقه، شش استعداد 
به فینال قسمت سیزدهم راه یافتند امــا در 
یک اتفاق کم سابقه، چون داوران در یک یا دو 
اجرا به توافق نرسیدند و هرکدام از آن ها نظر 
متفاوتی داشتند، هیچ کدام از شرکت کننده ها 
را برای صعود به مرحله بعد انتخاب نکردند. 
در نهایت داوری این قسمت از »عصر جدید« 
به مردم واگذار شد. یکی دیگر از اتفاقاتی که 
واکنش های مختلفی را برانگیخت، رأی قرمز 
سیدبشیر حسینی به یکی از شرکت کنندگان 
بود که باعث شد بحث چالش برانگیزی میان 
داوران مطرح شود. این اتفاق قبلا در سری 
دوم »عصر جدید« هم سابقه داشته و رای قرمز 

حسینی بحث برانگیز شده است.

3 رأی سفید در مقابل یک رأی قرمز	 
ــه یکی از  ــد ک ــروع ش ــرا از آن جــایــی شـ ــاج م
شرکت کنندگان به نام محمدامین پازوکی که 
بدن بسیار انعطاف پذیری داشت روی صحنه 
آمد و حرکات نمایشی خاصی انجام داد. امین 
حیایی، آریــا عظیمی نژاد و رویــا نونهالی در 
لحظات پایانی اجرا، به این شرکت کننده رأی 
ــد امــا بشیر حسینی تنها داوری  سفید دادن
بود که رای منفی داد. او در استدلال هایی 
که بــرای رأی قرمز خود آورد به این موضوع 
ــرای مخاطب عام  ــرای او ب ــاره کــرد که اج اش
قابل فهم نیست. این استدلال مخالفت صریح 
رویــا نونهالی و به ویــژه آریــا عظیمی نژاد را به 

دنبال داشت. حسینی در پاسخ به انتقاد این 
دو داور، از منظر تخصصی خود از رای قرمزش 
دفاع کرد. بحث و چالش میان داوران تا جایی 
پیش رفــت که مربی ایــن شرکت کننده وارد 
صحنه شد تا دربــاره اجــرای او توضیح بدهد. 
بعد از آن احسان علیخانی طبق قاعده مسابقه، 
تصمیم گرفت نظر تماشاچیان را درباره رای 
داور یعنی سیدبشیر حسینی بداند. بنابراین 
سراغ تماشاگران رفت و در نهایت این چالش 
با مخالفت اکثریت تماشاچیان )حــدود 60 
درصد( با بشیر حسینی به پایان رسید و این داور 

گفت که رای خود را تغییر نخواهد داد.

موافقت مخاطبان با رای بشیر حسینی	 
رأی قرمز سیدبشیر حسینی و قاطعیت او درباره 
این رأی، واکنش های مثبت و منفی فراوانی 

را در فضای مجازی به دنبال داشــت. بیشتر 
کاربران با بشیر حسینی موافق و معتقد بودند 
که با اجرای این شرکت کننده، ارتباط زیادی 
برقرار نکرده اند. تعدادی از کاربران هم تلاش 
داوران دیگر برای متقاعد کردن بشیر حسینی 
را مورد انتقاد قرار داده  و نوشته اند که رای قرمز 
بشیر حسینی بیشتر از داوران دیگر، با مخالفت 
آن ها روبه رو می شود. تعداد کمتری از کامنت ها 
هم با قاطعیت حسینی و تغییر ندادن رأی او 

مخالفت کرده بودند.

رای قرمز بحث برانگیز به خواننده سنتی	 
مشابه این چالش، پیشتر در سری دوم »عصر 
جدید« هم اتفاق افتاده بود ؛ سه رأی سفید 
داوران در مقابل یک رای قرمز بحث برانگیز از 
سوی سیدبشیر حسینی. در قسمت ششم، یک 

خواننده جوان موسیقی سنتی  روی صحنه آمد 
و قطعه ای را اجرا کرد. این اجرا سه رای سفید 
از داوران گرفت اما حسینی معتقد بود که این 
خواننده با تماشاگران ارتباط چشمی برقرار 
نکرده و چشمانش را هنگام خواندن بسته 
است. در این قسمت نیز سیدبشیر حسینی 
بر سر رای و استدلال خود با آریا عظیمی نژاد 
بحث کرد، همچنین حمیدرضا ترکاشوند در 
مقام مربی با احسان علیخانی تماس تلفنی 
برقرار و موافقت خود را با آریــا عظیمی نژاد 
اعلام کرد. در آن برنامه هم رای بشیر حسینی 
به قضاوت تماشاچیان سپرده شد و تقریبا نیمی 
از تماشاگران با او مخالف و نیمی موافق بودند. 
بشیر حسینی درباره این خواننده نیز گفت که 

رای خود را تغییر نخواهد داد.

7 دقیقه چالش جذاب	 
در قسمت سیزدهم که شنبه شب پخش شد، 
از زمانی که آریــا عظیمی نژاد در مخالفت با 
سیدبشیر حسینی وارد بحث شد تا پایان این 
چالش، تقریبا 7 دقیقه طول کشید و مخاطبان 
در این 7 دقیقه شاهد بحث جالب و قضاوت ها 
و استدلال های مختلفی بودند. اصلا یکی از 
جذابیت های مسابقات استعدادیابی مانند 
»عصر جــدیــد«، اختلاف نظرهای داوران با 
یکدیگر است. در بعضی از برنامه ها این چالش 
ــذاب میان داوران به خصوص سیدبشیر  ج
حسینی و آریــا عظیمی نژاد اتفاق می افتد و 
پخش آن می تواند برای مخاطبان هم جالب 

باشد.

شاکی خصوصی مهناز افشار را بخشید
طلبه آملی شاکی خصوصی پرونده مهناز افشار 

این خانم بازیگر را بخشید. 
ــال با  ــارس ــار اردیــبــهــشــت مـــاه پ ــش مــهــنــاز اف
نام  به  جعلی  حساب  یک  از  توئیتی  انتشار 
سیدمصطفی حجازی که تصویر یک روحانی 
روی آن نقش بسته بــود، پیامی دروغین را 
منتشر کــرد ؛ توئیتی که در آن از دختران 
ایرانی خواسته شده بود خود را به نکاح موقت 
ــد. این  نیرو های حشد الشعبی عراق درآورن
مجازی  فضای  در  سرعت  به  جعلی  توئیت 
منتشر شد و برخی سلبریتی ها هم آن را در 
صفحات مجازی خود بازنشر کردند تا این خبر 
نادرست به یکی از جنجالی ترین خبر های آن 
روز ها تبدیل شود. سیدغفار دریاباری روحانی 
اهل آمل که تصویر او روی آن توئیت جعلی 

نقش بسته بود، پس از این اتفاق از مهناز افشار 
به خاطر انتشار تصویر بدون کسب اجازه و نشر 
اکاذیب، شکایت کرد و در حالی که پرونده 
شکایت او از مهناز افشار همچنان در دادسرای 
فرهنگ و رسانه باز است، مهناز افشار را بخشید 

و از ادامه شکایت خود صرف نظر کرد.
حجت الاسلام دریاباری در گفت وگو با باشگاه 
ــوان، در حالی که از بخشش  خبرنگاران ج
این خانم بازیگر خرسند است، گفت: »عفو و 
بخشش در تاریخ مذهبی و سیاسی کشورمان 
سابقه دیرینه دارد و جزئی از آموزه های دینی 
ما و یکی از جلوه های آموزنده زندگی امامان 
بزرگوارمان است.« او با بیان این که احادیثی 
که در این زمینه وجود دارد نیز اثبات کننده 
جایگاه والای بخشش در زندگی است، افزود: 

»حضرت علی )ع( می فرمایند: اگر کسی از 
تو معذرت خواست عذر او را بپذیر تا شفاعت 

شفیعان در فردا نصیبت شود.«
شاکی پرونده مهناز افشار گفت: »این خانم 
بازیگر فروردین ماه امسال در صفحه شخصی 
خود از من عذرخواهی کرد و با توجه به نگرانی 
مــادر مهناز افشار، از پیگیری شکایت خود 
صرف نظر کــردم.« حجت الاسلام دریاباری 
افزود: »اگر یکی از دلایل برنگشتن مهناز افشار 
به ایران شکایت من از او و ترس از مجازات های 
ــه بـــه عــلاقــه مــنــدی  ــوج ــی اســـت بـــا ت ــون ــان ق
طرفدارانش، خانم افشار را بخشیدم تا در 
ــران دغدغه  صــورت تمایل به بازگشت به ای
قضایی در این پرونده نداشته باشد.« او گفت: 
»به زودی به همراه وکیل خود با حضور در 

دادگـــاه بــه صـــورت رسمی از شکایت خود 
صرف نظر می کنم.«

این روحانی مازندرانی با بیان این که در جریان 
رسیدگی به پرونده شکایت از مهناز افشار، 
چند نفر تلفنی یا با حضور در منزلم در آمل به 
من پیشنهاد دریافت مبلغ بسیار بالایی برای 
انصراف از پیگیری شکایت قضایی دادنــد، 
افــزود: »اطلاع ندارم پیشنهاد پرداخت وجه 
از طــرف مهناز افشار بــود یا از طــرف وکلای 
این خانم بازیگر.« سیدغفار دریاباری گفت: 
»اگرچه در جریان رسیدگی به این پرونده ضرر 
مالی هم دیدم، اما این پیشنهاد وسوسه کننده 
را رد کردم، چون با آموزه های اخلاقی و دینی 
ما همخوانی ندارد.« او افزود: »محمدیاسین 
رامین همسر مهناز افشار نیز اواخر سال قبل 
به آمل سفر کرد و در ملاقاتی با بنده تقاضای 
بخشش همسرش را داشت که من اعلام کردم 
فقط در صورت عذرخواهی، او را می بخشم و 

هیچ پولی هم از این بابت نمی خواهم.«
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سفارش می پذیرد

ساخت سریال با موضوع سوریه

ساخت سریال »رستگاری« با موضوع سوریه در 
دستور کار مرکز سیما فیلم قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، موضوعات محور مقاومت در 
سوریه از مضامین استراتژیک و مهمی است که 
سوژه های بکر و نابی دارد و هر یک با قصه ای 
جذاب می تواند برای مخاطب دیدنی باشد. سیما 
فیلم در همین زمینه قصد دارد مینی سریالی با 
موضوع مقاومت در سوریه بسازد که جزو آثار »الف 

فاخر« این مرکز به شمار می آید.
مینی سریال »رستگاری« توسط مهدی کیا نوشته 
شده و محمدرضا عباسیان تهیه کنندگی آن را 

عهده دار خواهد بود.

تهیه کننده سابق »هفت« در تدارک 
برنامه صبحگاهی شبکه سه

شبکه سه سیما این روز ها در تدارک سری جدید 
برنامه صبحگاهی با محوریت تزریق حال خوب 

به مردم است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شبکه سه 
سیما بعد از تجربه برنامه زنده صبحگاهی اخیر 
خود با نام »حالا خورشید« و »سلام صبح بخیر« این 
روز ها در تدارک سری جدید برنامه صبحگاهی با 
تیم جدید به تهیه کنندگی سعید پروینی است. 
این برنامه در مرحله پیش تولید است و با محوریت 
تزریق حال خوب صبحگاهی، موضوعات مختلفی 
اعم از اجتماعی، ورزشی، فرهنگی و... را شامل 
می شود که به زودی روی آنتن شبکه سه می رود. 
برای اجرای برنامه صبحگاهی گزینه هایی وجود 

دارد که هنوز قطعی نشده است.


